地目

青地 白地 １種 ２種 ３種 内 外

青地 白地 １種 ２種 ３種 内 外

青地 白地 １種 ２種 ３種 内 外

青地 白地 １種 ２種 ３種 内 外

青地 白地 １種 ２種 ３種 内 外

□

※農地転用の可否に関する最終判断は農業委員会総会決議によるものです。 本書はそれを保証するものでは無い旨，了承願いま
す。

⑤
そ
の
他

質疑書提出に関し，土地所有者の同意の有無（所有者本人又は所有者の同意を得ている場合チェック）

③
目

的

④
理

由

添
付
書
類

申請の際には，質疑に係る全ての土地に関し，下記のいずれかの書類を必ず１つ添付してください。
ア．登記簿謄本（写）
イ．公図（写）
ウ．地番図

②
土
地

大字 小字 地番 面積（㎡）

大洗町農業委員会事務局　殿

農地区分質疑書

　　　年　　　月　　　日

農地の区分等について，下記の通り質疑書を提出します。

①
質
問
者

農地区分 地域計画

（質疑者氏名）

（土地所有者氏名）

（住所）

（住所）

（TEL）

（TEL）

農業委員会事務局記入欄

農振区分